Proc. Leg. nº 3248/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2085/2023

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

CORTE DE MATO EM ÁREA PÚBLICA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução dos serviços de corte de mato na área pública

localizada na Rua Antonio Parizani esquina com a Rua Elso Previtale, Jardim Jurema.

Justificativa
Moradores e pedestres solicitam a realização do referido

serviço, pois o mato está muito alto prejudicando a circulação nas calçadas e a

utilização da área, conforme foto abaixo.

Valinhos, 8 de maio de 2023.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 201Y9F2FB5J84935
		2023-05-08T16:51:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura